
 

. / . 

 

 
Διεύθυνση Υδροηλεκτρικής Παραγωγής 
Συγκρότημα Αλιάκμονα / ΥΗΣ ΑΓΡΑ 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ : ΥΗΣ ΑΓΡΑ-1200054354 

Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού Α.Ε (εφεξής ΔΕΗ Α.Ε. ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση), Χαλκοκονδύλη 
30, Αθήνα, προσκαλεί, σύμφωνα με τις διατάξεις: 
• του Βιβλίου ΙΙ του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του κεφαλαίου Β 
του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της ενέργειας, 
λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του Ν. 4412/2016, 
• της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του 
Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016 απόφασή του, η οποία 
έχει αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση : 
https://www.dei.gr/el/i-dei/diakirukseis-diagwnismwn, 
όλους τους ενδιαφερόμενους σε μειοδοτικό διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία, με σφραγισμένες 
προσφορές και κριτήριο ανάθεσης το χαμηλότερο τίμημα, για την ανάδειξη αναδόχου της 
Υπηρεσίας: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΧΩΡΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΥΗΣ ΑΓΡΑ-
ΕΔΕΣΣΑΙΟΥ» συνολικού προϋπολογισμού 14.256,00€ χωρίς ΦΠΑ, που θα γίνει στον ΥΗΣ ΑΓΡΑ   
/ T.Θ.4 / 3ο χλμ Ε.Ο. ΕΔΕΣΣΑΣ-ΦΛΩΡΙΝΑΣ / Τ.Κ.58200, την 27.09.2018 ημέρα Πέμπτη και 
σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης η οποία έχει αναρτηθεί και θα διατίθεται δωρεάν σε 
ηλεκτρονική μορφή στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ Α.Ε.: http://www.dei.gr >Η ΔΕΗ.> 
Ανακοινώσεις Διακηρύξεων και συμπληρώνοντας στο πεδίο «Διαγωνισμός» τον αριθμό της 
Διακήρυξης Ζ220 1200054354 ή με απ’ ευθείας πρόσβαση στο http://eprocurement.dei.gr και 
τη χρήση εύρεσης, μέχρι και τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των προσφορών 
Τεύχη θα διατίθενται και από την παραπάνω διεύθυνση, μέχρι και την προηγούμενη του 
διαγωνισμού, όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (τηλ. επικοινωνίας  2381026174 - 
2381023667). 

 

                                                                                                    

  
   Αλ. Καραγιαννίδης 

                                                                              Διευθυντής Συγκροτήματος Αλιάκμονα                     

 

 

 
                                                                                                                                  

http://www.dei.gr/

